Руководителю следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Владимирской области
генерал-майору юстиции

А.А. Кулакову
От ФИО, полный адрес постоянного места проживания, телефон
Заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве претендента на службу для замещения вакантной должности в системе Следственного комитета Российской Федерации.

С условиями службы в системе Следственного комитета Российской Федерации, своими правами и обязанностями ознакомлен. Согласен с ограничениями и запретами, установленными российским законодательством к государственным служащим, а также положениями Кодекса этики и служебного поведения федеральных государственных служащих Следственного комитета Российской Федерации.

Личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов на службе, не имею. Обязуюсь представлять достоверные анкетные данные, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральным законодательством.

Против проверки компетентными органами представленных мною сведений в соответствии с законодательством Российской Федерации возражений не имею.
Дата

подпись/расшифровка

Заполняется собственноручно, отступ от левого края не менее 2,5 см